[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA SUBSTITUTIVA N.º         AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 06 DE 2021
SUBSTITUA-SE o art. 124. que passa viger com a seguinte redação:
“ Art. 124. Área destinada à preservação ambiental, conforme mapa Anexo, com presença de Bacia Hidrográfica com potencial de produção de água e áreas de proteção e recuperação ambiental.
Parágrafo único. Deverá ser desenvolvida e apresentada Avaliação de Impacto Ambiental, de acordo com os parâmetros e diretrizes previstas na legislação estadual e federal, como forma de compatibilizar a proteção ambiental e a ocupação sustentável.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 25 de março de 2.022.
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
PSB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1213 – Mogi Mirim - SP